

InduDoor ApS

Bystævnet 11

5474 Veflinge

CVR-nr. 35846913

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

Michael Frederiksen
Dirigent

InduDoor ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

InduDoor ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	InduDoor ApS Bystævnet 11 5474 Veflinge
CVR-nr.	35846913
Stiftelsesdato	28. april 2014
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Martin Dufresne, Direktør Michael Frederiksen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

InduDoor ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af døre og vinduer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 37.243, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 349.029, og en egenkapital på kr. 152.565.

Virksomhedens ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

InduDoor ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		122.817	9.610
Personaleomkostninger	1	-72.725	0
Driftsresultat		50.092	9.610
Andre finansielle indtægter		555	8.639
Finansielle omkostninger		-2.778	-902
Resultat før skat		47.869	17.347
Skat af årets resultat	2	-10.626	-3.850
Årets resultat		37.243	13.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.243	13.497
Resultatdisponering		37.243	13.497

InduDoor ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.606	47.070
Tilgodehavende selskabsskat		0	150
Andre tilgodehavender		90	0
Tilgodehavender		<u>57.696</u>	<u>47.220</u>
Likvide beholdninger		<u>291.333</u>	<u>196.868</u>
Omsætningsaktiver		<u>349.029</u>	<u>244.088</u>
Aktiver		<u>349.029</u>	<u>244.088</u>

InduDoor ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		102.565	65.322
Egenkapital	3	152.565	115.322
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	20.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.980	50.038
Gæld til associerede virksomheder		33.280	32.000
Selskabsskat		8.626	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.103	25.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.475	650
Kortfristede gældsforpligtelser		196.464	128.766
Gældsforpligtelser		196.464	128.766
Passiver		349.029	244.088
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

InduDoor ApS

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	69.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Andre personaleomkostninger	2.536	0
	<u>72.725</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.626	3.850
	<u>10.626</u>	<u>3.850</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	65.322	115.322
Forslag til årets resultatdisponering	0	37.243	37.243
	<u>50.000</u>	<u>102.565</u>	<u>152.565</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.